Omnipotens sempiterne Deus qui abundantia pietatis tuae et merita supplicum <i>Or</i>	1427
Omnipotens sempiterne Deus qui caelestia simul et terrena <i>Or</i>	265
Omnipotens sempiterne Deus qui dedisti famulis tuis in confessione <i>Or</i>	1305
Omnipotens sempiterne Deus qui dedisti famulis tuis in confessione vere fidei aeternae trinitatis <i>Or</i>	<u>2890</u>
Omnipotens sempiterne Deus qui dominum nostrum Iesum Christum die azymorum <i>Or</i>	777
Omnipotens sempiterne Deus qui Ecclesiam tuam nova semper <i>Or</i>	881
Omnipotens sempiterne Deus qui etiam Iudaicam perfidiam <i>Or</i>	887
Omnipotens sempiterne Deus qui facis mirabilia magna solus praetende super famulum tuum <i>Or</i>	<u>3017</u>
Omnipotens sempiterne Deus qui gloriam tuam omnibus in Christo <i>Or</i>	873
Omnipotens sempiterne Deus qui hodierna die Unigenitum tuum in ulnis sancti Simeonis <i>Or</i>	1728
Omnipotens sempiterne Deus qui huius diei venerandam sanctamque laetitiam in beati <i>Or</i>	2247
Omnipotens sempiterne Deus qui humano generi ad imitandum <i>Or</i>	789
Omnipotens sempiterne Deus qui in omnium operum tuorum dispensatione mirabilis <i>Or</i>	933
Omnipotens sempiterne Deus qui infirma mundi eligis <i>Or</i>	1688
Omnipotens sempiterne Deus qui iustitiam tuae legis in cordibus credentium digito tuo scribis <i>Or</i>	<u>3107</u>
Omnipotens sempiterne Deus qui me peccatorem sacris altaribus astare voluisti et sancti <i>Or</i>	<u>3014</u>
Omnipotens sempiterne Deus qui Ninivitis in cinere <i>Or</i>	338
Omnipotens sempiterne Deus qui non mortem peccatorum sed vitam <i>Or</i>	889
Omnipotens sempiterne Deus qui nos et castigando sanas et ignoscendo conservas <i>PC</i>	<u>3070</u>
Omnipotens sempiterne Deus qui nos omnium sanctorum tuorum merita sub una <i>Or</i>	2447
Omnipotens sempiterne Deus qui paschale sacramentum in reconciliationis <i>Or</i>	1094
Omnipotens sempiterne Deus qui per continentiam salutarem corporibus <i>Or</i>	1518
Omnipotens sempiterne Deus qui per Moysen famulum tuum purissimum olei <i>Or</i>	1730
Omnipotens sempiterne Deus qui per unicum Filium tuum Ecclesiae tuae demonstrasti <i>Or</i>	1203
Omnipotens sempiterne Deus qui primitias martrum in beati levitae <i>Or</i>	155
Omnipotens sempiterne Deus qui primitias <i>Or</i>	220
Omnipotens sempiterne Deus qui salvas omnes et neminem <i>Or</i>	885
Omnipotens sempiterne Deus qui vivorum dominaris simul et mortuorum omniumque <i>Or</i>	<u>3071</u>
Omnipotens sempiterne Deus respice propitius ad devotionem populi tui <i>Or</i>	942
Omnipotens sempiterne Deus salus aeterna credentium exaudi nos <i>Or</i>	<u>3002</u>
Omnipotens sempiterne Deus tuae gratiae pietatem supplicii devotione deposco <i>Or</i>	<u>3011</u>
Omnis namque Pontifex ex hominibus <i>Hbr 5, 1-6</i>	181
Omnis terra adoret te Deus <i>Int</i>	264
Oportet te fili gaudere <i>Com</i>	542
Optavi et datus est mihi <i>Sap 7, 7-15</i>	1940
Optimam partem elegit <i>Off</i>	2212
Oramus te Domine per merita sanctorum tuorum quorum reliquiae <i>Or</i>	967
Orate fratres ut meum ac vestrum sacrificium <i>Or</i>	986
Orate pro me fratres <i>Var</i>	897
Oratio mea munda est <i>Off</i>	2164
Oratio proxima praecedens orationem <i>Rub</i>	358
Orationem faciebant sacerdotes <i>2Mcc 1, 23-26.27</i>	458
Oravi Dominum meum <i>Off</i>	1492
Oravit Daniel ad Dominum <i>Dn 3, 25.34-45</i>	731
Oravit Daniel Dominum <i>Dn 9, 15-19</i>	487
Oravit Mardocheus [Hester] ad Dominum <i>Est 13, 8-11.15-17</i>	507
Oremus dilectissimi nobis Deum Patrem omnipotentem ut cunctis mundum purget <i>Var</i>	882
Oremus dilectissimi nobis pro ecclesia sancta Dei <i>Var</i>	872
Oremus et pro catechumenis nostris <i>Var</i>	880
Oremus et pro hereticis et schismaticis <i>Var</i>	884
Oremus et pro Christianissimo imperatore nostro <i>Var</i>	878
Oremus et pro omnibus episcopis presbyteris diaconibus <i>Var</i>	876
Oremus et pro paganis ut Deus omnipotens auferat iniquitatem <i>Var</i>	888
Oremus et pro perfidis Iudeis ut Deus et Dominus noster auferat <i>Var</i>	886
Oremus pro beatissimo papa nostro <i>Var</i>	874
Oremus. Praecepti salutaribus moniti <i>Var</i>	1022
Oremus. Praecepti salutaribus moniti <i>Var</i>	1024
Oremus. Praeceptis salutaribus moniti <i>Var</i>	898
Os iusti meditabitur <i>Int</i>	1651

Os iusti meditabitur <i>Gr</i>	2798
Os iusti meditabitur <i>Int</i>	2778
Os iusti meditabitur sapientiam <i>Gr</i>	1941
Os iusti meditabitur sapientiam <i>Gr</i>	2144
Os iusti meditabitur sapientiam <i>Gr</i>	2257
Os iusti meditabitur sapientiam <i>Gr</i>	2390
Os iusti meditabitur sapientiam <i>Int</i>	1801
Os iusti meditabitur sapientiam <i>Int</i>	2350
Ostende nobis Domine misericordiam <i>All</i>	18
Ostende nobis Domine misericordiam tuam. <i>Gr</i>	59
Ostende nobis Domine misericordiam tuam. <i>Var</i>	12
Pacem meam do vobis alleluia <i>Com</i>	1263
Pacificè loquebantur mihi inimici <i>Gr</i>	742
Pacificè loquebantur mihi inimici <i>Gr</i>	752
Panem caelestem accipiam et nomen <i>Var</i>	1033
Panem de caelo dedisti nobis <i>Com</i>	1454
Panis quem ego dedero <i>Com</i>	1474
Panis quem ego dedero <i>Com</i>	437
Paratum cor meum Deus <i>All</i>	1564
Paratus sacerdos cum intrat <i>Rub</i>	963
Parce Domine parce populo tuo ut dignis flagellationibus <i>Or</i>	369
Pasce populum tuum <i>Mi 7, 14.16.18-20</i>	1525
Pascha nostrum immolatus <i>All</i>	1045
Pascha nostrum immolatus est Christus <i>Com</i>	1050
Passer invenit sibi domum <i>Com</i>	553
Passio Domini absque benedictione <i>Rub</i>	793
Pastores loquebantur ad invicem <i>Lc 2, 15-20</i>	128
Pastores loquebantur ad invicem <i>Lc 2, 15-20</i>	2939
Pateant aures misericordiae tuae Domine <i>Or</i>	1407
Pateant aures misericordiae tuae Domine precibus <i>Or</i>	657
Pater cum essem cum eis ego servabam eos <i>Com</i>	1190
Pater noster qui es in caelis <i>Var</i>	1023
Pater noster qui es in caelis <i>Var</i>	1025
Pater noster <i>Var</i>	899
Pater si non potest hic calix transire <i>Com</i>	798
Paulus servus Iesu Christi <i>Rm 1, 1-6</i>	102
Pax Domini sit semper vobiscum <i>Var</i>	1027
Pax domini <i>Var</i>	902b
Pax domini <i>Var</i>	956
Pax tecum. <i>Var</i>	1030b
Pax vobis ego sum nolite timere <i>Lc 24, 36-47</i>	1067
Per eundem Dominum <i>Var</i>	1026c
Per haec veniat quaesumus Domine sacramenta nostrae <i>Secr</i>	571
Per huius Domine operationem mysterii et vitia nostra purgantur <i>PC</i>	2109
Per huius Domine operationem mysterii <i>PC</i>	199
Per huius Domine operationem mysterii <i>PC</i>	448
Per huius Domine operationem mysterii <i>PC</i>	799
Per intercessionem beati Michaelis Archangeli <i>Var</i>	980
Per ipsum et cum ipso et in ipso <i>Var</i>	1021b
Per manus autem apostolorum <i>Act 5, 12-16</i>	2520
Per manus autem Apostolorum <i>Act 5, 12-16</i>	1259a
Per omnia saecula saeculorum <i>Var</i>	1026g
Per quem haec omnia Domine semper bona creas <i>Var</i>	1021
Per quem maiestatem tuam laudant Angeli [Communis] <i>Praef</i>	1005
Per quem maiestatem tuam laudant Angeli [Communis] <i>Praef</i>	1006
Per signum crucis <i>Com</i>	2922
Per signum crucis de inimicis <i>Com</i>	1869
Per signum crucis de inimicis <i>Com</i>	2325
Percepta nobis Domine praebeant sacramenta <i>PC</i>	357